[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 27.02.2014 г.
№ 9

 с. Воробьевка

О регистрации депутатского объединения (фракции) «Коммунистической партии Российской Федерации»

В соответствии со статьей 35.1. Устава Воробьевского муниципального района, на основании уведомления о создании депутатского объединения (фракции) «Коммунистической партии Российской Федерации», Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Зарегистрировать в Совете народных депутатов Воробьевского муниципального района депутатское объединение (фракцию) «Коммунистической партии Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Воробьевского
муниципального района

В.А. Ласуков